
  
 

Uppdatering 2023-05-22 
 

 

 

Den här uppdateringen går ut till dig som är med i ULTIMA-projektet men också 

till dig som under den senaste tiden visat intresse för att gå med. 
 

* Nu är det bara 10 dagar kvar… 
 

 

I min förra uppdatering gick jag igenom en del praktiskt kring det här med Ultima 

Farmarna, hur man köper och hur man fyller på sin Ultima Farm med Ultima 

Tokens.  Förra uppdatering finns att läsa här: 
https://dlcfinans.se/wp-content/uploads/2023/05/ULTIMA-nyhetsbrevet-2023-05-16.pdf  
 

Nu är det endast 10 dagar kvar innan det inte längre kommer vara möjligt att 

kunna skaffa dig en så stor Ultima Farm som möjligt. 

Det finns absolut ingen som helst anledning att vänta till de sista dagarna, ska du 

ha en farm eller en större farm så rekommenderar jag dig att agera så fort som 

möjligt! 

https://dlcfinans.se/wp-content/uploads/2023/05/ULTIMA-nyhetsbrevet-2023-05-16.pdf


 

 
 

Jag är övertygad om att det kommer vara ett stort tryck de allra sista dagarna på 

ordersidorna innan man helt stänger igen möjligheten för att skaffa sig en Ultima 

Farm. Det brukar ju innebära att systemen fungerar sämre och allt bli 

långsammare. Därför är det en bra idé att agera så fort som möjligt. 

Nu på lördag den 27:e maj är det också dags för det stora Ultima-eventet i Berlin, 

då kommer det säkert komma mer spännande information och nyheter. 

Men det innebär ju också att det är många som kommer vara upptagna över 

helgen. Så skulle du behöva hjälp just då, då kan det ta lite längre tid att få hjälp 

och svar. 

Jag har tagit fram en sida med alla instruktioner kring hur man kommer igång 

med Ultima, från början till slut. 

Du hittar alla instruktioner här: 

https://passivinkomstonline.com/instruktioner  
 

* Nästa månad lanseras Ultima Vouchers/cashback! 
 

 
 

https://passivinkomstonline.com/instruktioner


Förra veckan körde Enikö ett träningswebinar på svenska gällande just de 

kommande produkterna med vouchers och cashback. 

Du kan se en inspelning på detta webinar här: 

https://youtu.be/MwipYfgnAmg  
 

* Swappingen har startat! 
 

 
 

Nu har även möjligheten för swapping av våra tidigare coins som PLCU/PLCUC 

och PLCUX startat. Swappingen sker till Smart Coin som är ”modercoinet” för den 

nya smarta blockkedja som företaget tagit fram. 
 

- Detta ska dock sägas gällande swappingen, dessa rader från Enikö: 

Möjligheten att swappa har börjat. 🔥🤩  

Det är begränsat för tillfället, men det började före den utlovade tiden.  

Du kan endast swappa coins som är tillgängliga i din wallet.  

Utbetalningen är inte öppen än, den kommer att öppnas efter Berlin-eventet.  

 

Det är väldigt viktigt att ha likviditet för Smart Coin innan alla börjar sälja allt vad de kan, 

eftersom priset kommer i så fall inte hålla länge. Vi kan stödja likviditeten genom att starta 

voucherprogrammet. Det även lanseras flera projekt på Smart Blockchain, men det är många 

detaljer som måste arbetas vidare på, vilket är en process. Steg för steg kommer allt falla på 

plats. Vi kommer att få mer information på Berlin-eventet. 

 

Att swappa sina PLCU/PLCUC och PLCUX är väldigt enkelt! 

De har tagit fram en sida där all swapping sker, sidan är: 

https://plcswapping.com/en 
 

Du loggar in som vanligt med samma inloggningsuppgifter som du har på 

https://youtu.be/MwipYfgnAmg
https://plcswapping.com/en


ultimafarm.com och platinworld.com. 

Här hittar du företagets egna information med instruktioner om hur swappingen 

fungerar: 

https://blog.platinworld.com/en/faq-item/how-does-swapping-to-smart-work-in-

the-ultima-ecosystem 
 

Jag har testat själv och det är verkligen busenkelt! 

Du måste ha dina PLCU/PLCUC eller PLCUX på en wallet för att kunna swappa, det 

vill säga antigen i din ULTIMA WALLET APP eller i din ULTIMA FARM APP (där du 

också har dina egna wallets). 

Du kan alltså exempelvis inte swappa coins som du har på Coinsbit! 

Jag spelade in den här videon också där jag testar att swappa några PLCUX-coins: 

https://inzideinfo.screencasthost.com/watch/c0hrloVA466 
 

Som sagt tiden börjar nu bli knapp när det gäller ditt beslut om att köpa en Ultima 

Farm eller för att uppgradera din nuvarande farm. 

Jag finns här några till den här veckan om du skulle behöva hjälp av något slag. 

Sedan ska jag åka iväg ett tag, men det blir inte till Berlin. Jag missar tyvärr detta 

event, jag kommer istället att försvinna på resande fot i Asien under några veckor. 

Jag har ju byggt upp min egen ”lifestyle business” som gör det möjligt för mig att 

resa en hel del. En viktig del som gör denna ”lifestyle business” möjlig är givetvis 

mina passiva inkomster inom bland annat Ultima. 

Så räkna med betydligt färre uppdateringar från mig den närmaste tiden om 

Ultima projektet.  

Fortsätt följ informationen i Telegram-grupperna, där förmedlas det nyheter kring 

Ultima-projektet dagligen. 

 

Trevlig måndag! 
Mikael Eriksson, Independent Purple Diamond Partner Platin World 
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